

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Česká Třebová - sanace vlhkosti suterénu

Objekt: stavební část

Objednatel: Gymnázium Česká Třebová

Zhotovitel: H-STAVEX s.r.o. Česká Třebová

Místo:

Zpracoval: Halamová M.

Datum: 23. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 575 739,00 23,778

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 428 432,70 23,778

1	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem	m2	325,500	134,00	43 617,00	0,977
2	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	119,000	248,00	29 512,00	2,187
3	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	238,000	64,40	15 327,20	1,880
4	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	45,000	635,00	28 575,00	1,511
5	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	206,500	752,00	155 288,00	7,124
6	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	206,500	265,00	54 722,50	3,304
7	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	206,500	282,00	58 233,00	2,065
8	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	129,000	118,00	15 222,00	0,194
9	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	72,000	388,00	27 936,00	4,536

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 312,00 0,000

10	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	4,500	3 580,00	16 110,00	0,000
11	965081342	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy do 1 m2	m2	72,000	220,00	15 840,00	0,000
12	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	325,500	124,00	40 362,00	0,000

997 Přesun sutě 55 335,50 0,000

13	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	33,557	814,00	27 315,40	0,000
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,557	321,00	10 771,80	0,000
15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,557	18,00	604,03	0,000
16	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,557	496,00	16 644,27	0,000

998 Přesun hmot 19 658,80 0,000

17	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	23,800	826,00	19 658,80	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 585 231,48 7,647

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 13 410,00 0,000

18	735131810	Demontáž a zpětná montáž radiátorů	kpl	9,000	1 490,00	13 410,00	0,000
----	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-------

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla**748****20 580,00****0,000**

19	748111111	Svítidla do podhledu	kus	14,000	1 470,00	20 580,00	0,000
----	-----------	----------------------	-----	--------	----------	-----------	-------

763 Konstrukce suché výstavby**207 333,84****0,467**

20	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	174,000	453,00	78 822,00	0,204
21	590360700	panel akustický Ecophone bílá 500, 600x600x15mm	m2	182,700	278,00	50 790,60	0,247
22	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	174,000	99,10	17 243,40	0,007
23	763431201	Minerální podhled - pohledové čelo	m	49,500	773,00	38 263,50	0,010
24	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 851,195	6,00	11 107,17	0,000
25	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1 851,195	6,00	11 107,17	0,000

766 Konstrukce truhlářské**5 946,00****0,000**

26	766660001	Úprava stávajících dveří a prahů	kus	6,000	991,00	5 946,00	0,000
----	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic**295 325,64****7,043**

27	771413113	Montáž soklíků pórovinných lepených rovných v do 120 mm	m	129,000	149,00	19 221,00	0,055
28	597614100	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	15,000	283,00	4 245,00	0,288
29	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	216,500	585,00	126 652,50	0,805
30	597614100	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	222,995	283,00	63 107,59	4,282
31	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	216,500	44,00	9 526,00	0,065
32	771990111	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	216,500	258,00	55 857,00	1,548
33	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2 786,091	6,00	16 716,55	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry**15 840,00****0,002**

34	783112110	Nátěr radiátorů syntetický 2x	kpl	8,000	1 980,00	15 840,00	0,002
----	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety**26 796,00****0,134**

35	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	325,500	25,00	8 137,50	0,065
36	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	119,000	44,00	5 236,00	0,015
37	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	206,500	65,00	13 422,50	0,054

Celkem**1 160 970,48****31,424**